
OBSAH

TRENDY
♦

6 DOMOTEX 2020

■■ ■ ■ ■ ■ ■ Н П В Н І
INFO

t
♦

8 Novinky, akce a zprávy 
z oboru podlahovin

14 Pozor! Připravte se!
Evidence tržeb od května 
i pro řemeslníky

16 Rozhovor
HARO, to je tradice 
a inovace i odpovědnost 
к životnímu prostředí, 
říká v rozhovoru 
Mgr. Zuzana Panczová, 
manažerka společnosti 
Hamberger pro střední 
a východní Evropu *

■■

DESIGN

20 Vytvořte
si vlastní design!
MY TARALAY 
IMPRESSION 
& MY TARAFLEX

TRENDY

2 2  O well-being 
& sustainability
S podlahovinami 
Forbo Flooring Systems 
a architektkou 
Šárkou Daňkovou

MATERIÁLY

24 Podlahoviny, 
stavební chemie, 
nářadí, nástroje

PROFI TÉMA: DŘEVO

34 Podlahová olympiáda
Desetiboj dřevěných 
podlah za posledních 
pět století -  soutěž 
v přímém přenosu

38  tilo  Vario
Tři způsoby, jak vytvořit 
100% originál

39  CIRANOVA
Nové typy materiálů 
pro povrchovou úpravu 
dřeva,dřevěných 
podlahovin a nábytku

40  FLOOR FOREVER
představuje nové atraktivní 
odstíny třívrstvých 
dřevěných podlahovin 
značky TIMBER TOP 
z kolekce WILD BEAUTY

41 Třívrstvé dřevěné 
podlahoviny 
INSPIRATION WOOD
a nové povrchové úpravy 
RUBIO® MONOCOAT

42  PALLMANN PALL-X 96
Tradiční lak s novou 
moderní etiketou

43  SOKRATES®
Nátěry dřevěných podlah

44  Podlaha, stěna, strop
Dřevo z podlah míří vzhůru

45  SERAFÍN 
CAMPESTRINI s.r.o.
Nová škola ukazuje dětem 
kouzlo dřeva

46  Čeští zákazníci
stále častěji vyhledávají 
dřevěné fasády, které umí 
přirozeně stárnout

48 Masivní prkna 
v panelovém bytě?
A proč ne!

50 Malý průvodce podlaháře
Postřehy a doporučení 

soudního znalce v oboru 
podlahovin -  textilní 
podlahoviny: nejčastější 
chyby při pokládce

52 Vlastnosti koberců
a možnosti správné údržby

4



STAVBA

56 G erfior tř ik rá t jinak
Do rekonstrukcí 

i novostavby, do učeben, 

výcvikového hangáru 

i bytového domu

58 Experimenta -  Science 
Center v německém 
Heilbronnu
s unikátní podlahou 

ze tří milionů dřevěných 

kostek

PROFI TÉMA: DŘEVO

60 Quercus Classic
aneb Netradiční 

podlahoviny 

z tradičního dubu

62 Novinky z výroby
i zajímavé reference

6 6  Z historie*
dřevěných podlah
Od počátků к tovární 

výrobě, která začala 

psát moderní dějiny 

parket v polovině 

20. století

6 8  Bona na h istorických 
podlahách
doma i v zahraničí

PODLAHY 
NA ZÁMCÍCH

70 Výlet na Slovensko
Zámek Bojnice vítá 

návštěvníky celý rok

ям шяяяшвившяшшяшякяшят

INFO

72  XIII. Upgrade 
podlaháře
Na zámku Valeč 

se „žhavým “ tématem 

topenáři versus 

podlaháři

74 In teriéry Vohánka s.r.o.
Inspirativní showroom 

v Rostoklatech

75  Komentář к normě
ČSN 74 4505 Pod lahy-  

společná ustanovení

80  Příroda vrací úder
Z případů detektivní

kanceláře

W OODEXPERT


